
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 69 La Noiraude 9 7 7 8 9 8 10 10 10 9 8 9 10 9 10 10 6 9 10 10 150

1 45 Le Sous-Marin 10 9 10 10 10 9 8 10 10 10 7 8 10 10 8 8 10 10 7 10 150

3 43 les Esquimaux 6 9 8 9 9 9 10 10 9 10 5 8 8 10 9 10 10 9 9 10 149

4 50 La Sorcière 10 7 7 7 8 7 10 10 9 10 8 8 9 8 10 10 10 9 9 9 146

5 114 Les Minions (n) 9 10 7 8 8 8 10 10 9 8 9 8 9 9 8 8 5 8 10 10 143

6 25 Pharao 10 6 8 8 10 7 7 10 10 8 7 9 10 9 10 10 8 8 7 9 142

6 196 La Pirate des Caraïbes 10 8 7 9 7 8 7 10 9 9 9 8 8 8 10 9 10 9 9 6 142

8 44 Lucky Luke 6 10 9 8 7 9 8 10 7 10 8 8 7 10 9 8 8 10 10 10 141

9 150 Rantanplan (50) 10 7 8 10 8 6 10 10 9 7 7 10 10 6 9 10 5 5 10 10 140

10 72 Avengers 8 8 7 8 7 6 10 10 8 10 8 8 8 9 10 9 6 7 10 9 139

11 37 Le crayon 8 8 9 8 8 8 3 10 8 8 5 7 9 10 8 9 6 10 10 10 138

12 40 Speedy Gonzalès 7 6 10 9 7 9 7 10 6 8 5 6 8 8 10 10 8 6 8 8 133

13 20 Spiderman 8 5 7 8 8 6 10 10 9 7 8 8 9 7 10 10 8 4 9 7 132

13 23 Le Village Gaulois 7 6 8 8 9 7 8 8 9 9 8 8 9 7 9 9 7 7 10 8 132

13 88 Scoubidou 8 8 7 7 8 6 10 10 9 7 6 8 9 7 9 10 5 6 8 8 132

16 17 Gros Minet 8 5 8 8 8 7 7 10 9 7 7 8 7 7 9 10 7 6 9 10 130

17 12 La Baleine Armoricaine 8 7 8 7 7 7 6 10 7 7 7 6 7 8 8 9 10 6 8 8 126

18 52 Le Mammouth 8 5 8 8 8 6 8 8 6 6 7 8 9 6 9 9 5 6 9 9 123

19 140 L'Amblance 6 6 7 10 8 8 3 8 9 6 6 9 7 6 7 9 6 7 6 9 120

3 ième Manche du Championnat de France 2019

Notes attribuées par le jury look sur la course de Saint Michel Chef Chef (44)

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 69 La Noiraude 9 9 10 10 6 7 8 9 9 9 7 10 8 10 10 8 10 9 10 10 150

1 45 Le Sous-Marin 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 8 7 8 7 10 10 8 8 10 150

3 43 les Esquimaux 6 9 9 8 10 9 9 10 10 9 8 10 5 9 9 9 10 8 10 10 149

4 50 La Sorcière 10 8 9 9 10 7 7 10 8 9 7 10 8 10 9 7 10 8 10 9 146

5 114 Les Minions (n) 9 8 9 9 5 10 8 8 9 8 7 10 9 8 10 8 10 8 8 10 143

6 25 Pharao 10 10 10 10 8 6 7 8 9 8 8 7 7 10 7 8 10 9 10 9 142

6 196 La Pirate des Caraïbes 10 7 9 8 10 8 8 9 8 9 7 7 9 10 9 9 10 8 9 6 142

8 44 Lucky Luke 6 7 7 7 8 10 9 10 10 10 9 8 8 9 10 8 10 8 8 10 141

9 150 Rantanplan (50) 10 8 9 10 5 7 6 7 6 5 8 10 7 9 10 10 10 10 10 10 140

10 72 Avengers 8 7 8 8 6 8 6 10 9 7 7 10 8 10 10 8 10 8 9 9 139

11 37 Le crayon 8 8 8 9 6 8 8 8 10 10 9 3 5 8 10 8 10 7 9 10 138

12 40 Speedy Gonzalès 7 7 6 8 8 6 9 8 8 6 10 7 5 10 8 9 10 6 10 8 133

13 20 Spiderman 8 8 9 9 8 5 6 7 7 4 7 10 8 10 9 8 10 8 10 7 132

13 23 Le Village Gaulois 7 9 9 9 7 6 7 9 7 7 8 8 8 9 10 8 8 8 9 8 132

13 88 Scoubidou 8 8 9 9 5 8 6 7 7 6 7 10 6 9 8 7 10 8 10 8 132

16 17 Gros Minet 8 8 9 7 7 5 7 7 7 6 8 7 7 9 9 8 10 8 10 10 130

17 12 La Baleine Armoricaine 8 7 7 7 10 7 7 7 8 6 8 6 7 8 8 7 10 6 9 8 126

18 52 Le Mammouth 8 8 6 9 5 5 6 6 6 6 8 8 7 9 9 8 8 8 9 9 123

19 140 L'Amblance 6 8 9 7 6 6 8 6 6 7 7 3 6 7 6 10 8 9 9 9 120

3 ième Manche du Championnat de France 2019

Notes attribuées par le jury look sur la course de Saint Michel Chef Chef (44)

Présentation Thème Costume Stand

Nota : Toutes les notes en rouge sont retirées pour le calcul du look.                                                                     

On enlève la plus mauvaise note pour chaque catégorie.


